資料３

  環 影 審 第 ８ 号

  令和４年９月３０日

 埼玉県環境影響評価技術審議会会長 様

                 埼玉県環境影響評価技術審議会

      小委員会委員長 内村 太郎（公印省略）

   （仮称）株式会社シタラ興産  レガリア  一廃・産廃処理施設整備

   事業環境影響評価準備書について（報告）

 標記準備書について調査及び審議しましたので、別添のとおり報告します。

資料３

小 委 員 会 報 告

  当小委員会は、埼玉県環境影響評価技術審議会から付託された（仮称）株

式会社シタラ興産  レガリア 一廃・産廃処理施設整備事業環境影響評価準備

書について調査及び審議したので、下記のとおり報告する。

記

１ 小委員会委員（○は委員長）

○内村 太郎  委員（地盤、地象）

岡 輝樹   委員（動物、生態系）

神山 藍   委員（景観、自然とのふれあいの場）

関口 和彦  委員（大気質、水質）

寺内 清修  委員（廃棄物）

原 美登里  委員（水象）

星野 順子  委員（植物、生態系）

御法川 学  委員（騒音）

２  調査及び審議経緯

○ 令和４年４月８日付けで、株式会社シタラ興産から（仮称）株式会社シ

タラ興産 レガリア  一廃・産廃処理施設整備事業環境影響評価準備書が提

出された。

○ 令和４年８月１０日（水）に第１回小委員会（Zoom を利用した Web 会

議）を開催し、準備書に対する事業者説明及び委員からの質疑応答を行っ

た。

○ 令和４年９月６日（火）に第２回小委員会（Zoom を利用した Web 会議）

を開催し、小委員会意見を集約した。

３  小委員会意見

    当該準備書に対する小委員会の意見は、別紙のとおりである。